«W tej chwili dowiadujemy się, że drugi Poranek i następne będą dane w sali hotelu PP. *Miatlew*, (na rogu ulicy Pocztowej i placu Izaakowskiego). Ten lokal obejmuje przynajmniej dwa razy tyle osób co pierwszy.»

15 Listopada 1852.

OGŁOSZENIE. (*)

«Stosownie do Postanowienia Cesarsko-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) r. 1850, w Tomie 43 Dziennika Praw Królestwa Polskiego zamieszczonego, Sąd Kryminalny gubernii Lubelskiej wzywa:

- 1) Ferdynanda *Kowalskiego*, b. Kancelistę Magistratu miasta Lublina;
- 2) Zygmunta *Dzierzbickiego*, rodem ze wsi Lublinkowic, obudwu w Paryżu;
- 3) Jana Kantego (dwóch imion)

Prezes (podpisano) *Czaplicki*.

Podpisarz (podpisano) *Chróścizlewski*.

Zgodnie z oryginałem, — Urzędnik Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych Cesarstwa *K. Muszyński*.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 11 (23) Listopada.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 17 (29) Października 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Doktor Medycyny Włodzimierz Dybek, pełniącym obowiązki Lekarza przy więzieniu Łęczycy; Burmistrz miasta Inowłódza w gubernii Warszawskiej Antoni Ciesielski,